
Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete   

12/2013. (V.27.) önkormányzati rendelete   

egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és a fizetendő díjakról  
  
  

Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 

törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:  

  

  

1. A házasságkötés hivatalos helyisége és díja 

1.§ A házasságkötés lebonyolítására Felsőpáhokon az Alsópáhoki Közös Önkormányzati 
Hivatal Felsőpáhoki Kirendeltségének hivatali helyisége (8395 Felsőpáhok, Szent I. u. 67., 
továbbiakban Községháza) szolgál. 
2.§ (1) A házasságkötés a Községházán nem minősül díjköteles többletszolgáltatásnak az 

ünnepség céljára megfelelően berendezett helyiség, az ünnepi beszéd, emléklap, a gépi zene 
szolgáltatása. 
(2) A Községházán hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés tartásáért házasságkötésenként 
20000 forint mértékű díjat kell fizetni.  
(3) A díjat legkésőbb a házasságkötést megelőző 3 napon belül az önkormányzat költségvetési 
számlájára kell befizetni. 
3.§ (1) A Községházán kívül történő házasságkötés lebonyolításáért házasságkötésenként 30000 
forint mértékű díjat kell fizetni. 
 (2) A díjat legkésőbb a házasságkötést megelőző 3 napon belül az önkormányzat költségvetési 
számlájára kell befizetni. 

 

2. Az anyakönyvvezető házasságkötésért járó díjazása 

4.§ A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötésnél közreműködő anyakönyvvezetőt 
bruttó 20000 forint összegű díjazás illeti meg.  

 

3. Záró rendelkezés 

5.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 1 

 

 

                                                 
1 Kihirdetve: 2013. május 27. 


